Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/MTPREV/2018

O Diretor-Presidente interino do MTPREV, torna público para conhecimento dos beneficiários abaixo relacionados, que
deverão comparecer à Mato Grosso Previdência-MTPREV (antiga Suprev), localizada na Av. Dr. Hélio Ribeiro, 487 -
Residencial Paiaguás - Edifício Concorde, 2° andar. (Próximo à Assembleia Legislativa).

Ademais, informo que o não comparecimento no prazo de 05 (cinco) dias a partir da data da publicação implicará no
bloqueio do benefício e, posteriormente, poderá ensejar o cancelamento do mesmo.

Interessado
(a)/Representante CPF

1 MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS RONDON 627.389.501-
59

2 MIGUELINA DA SILVA BOTOF 107.721.701-
34

3 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA/MARCIA PEREIRA 061.192.611-
33

4 HIURY DE SOUZA BARROS/MILAINE CRISTINA DE SOUZA BARROS 057.870.+111-
12

5 MILAINE CRISTINA DE SOUZA BARROS 840.569.591-
53

6 NEDY GAHYVA DE FIGUEIREDO 012.921.501-
57

7 ODACIO LUCAS DE AMORIM 107.058.131-
34

8 ROMANA ROMILDA BAEL RIBEIRO 650.084.561-
72

9 ROSANGELA COSTA KOBI 896.425.701-
49

10 ROSA ALINA DA SILVA OLIVEIRA 797.012.211-
68

11 RITA DE CASSIA FAGUNDES MORAES 208.881.981-
91

12 SOCORRO CRISTINA TORRES ARAÚJO OLIVEIRA 006.927.331-
67

13 RAYSSA DE CARVALHO DE OLIVEIRA/LUZIANA PEREIRA DE CARVALHO
MATOS

082.481.499-
19

14 RAYLINE VICTORIA TORRES ARAÚJO OLIVEIRA/SOCORRO CRISTINA
TORRES ARAÚJO OLIVEIRA

055.195.101-
05

Cuiabá - MT, 18 de Setembro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4256fc81

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4256fc81

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:33:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial